

SUOSTUMUSLOMAKE POTILASTIETOJEN LUOVUTTAMISEEN

Kehitämme sosiaali- ja terveyspalveluitamme Vantaa-Kerava-hyvinvointialueella. Palveluittemme tulee mahdollisimman hyvin tuottaa sinulle terveyttä ja hyvinvointia. Tässä onnistuaksemme tarvitsemme sinun omaa arviotasi terveydestäsi ja hyvinvoinnistasasi. Tällaista, sinun itsesi ilmoittamaa terveys- ja hyvinvointitietoa kutsutaan asiakaslähtöiseksi vaikuttavuustiedoksi.

Voimme kerätä arviosi terveydestäsi ja hyvinvoinnistasasi kyselyjen avulla. Tässä Asiakaslähtöinen vaikuttavuustieto -kehittämishankkeessa käytetyt kyselyt ovat suomenkielisiä ja kansainvälisesti hyväksytyjen käytäntöjen mukaisia. Kerätyt kyselytiedot salataan ja anonymisoidaan siten, ettei sinun vastauksiasi voida tunnistaa. Kyselyjen täyttäminen on vapaaehtoista eikä niiden täyttäminen tai niistä kieltäytyminen vaikuta saamaasi palveluun. Kerättyjä, salattuja tietoja ei käytetä muuhun kuin terveyspalvelujen kehittämiseen.

Tavoittemme on, että tulevaisuudessa voisimme käyttää tällaista kyselytietoa tarjotaksemme jokaiselle potilaallemme ja asiakkaallemme yksilöityä hoitoa ja kehittääksemme palveluitamme entistä vaikuttavamiksi.

Tässä kehittämishankkeessa rekisterinpitäjänä toimii Vantaan kaupunki ja tietojen kerääjänä Logex Oy. Lisätietoja Logex Oy:sta saat osoitteesta <https://logex.com/fi/>.

Jos annat suostumuksesi kyselytietojesi käyttöön tässä hankkeessa, sinulle lähetetään antamaasi sähköpostiosoitteeseen linkki, jonka kautta pääset täyttämään kolme kyselyä. Jatkossa pyrimme siihen, että kyselyt voitaisiin täyttää asiakasportaali Maisan kautta.

Pyydämme tällä suostumuslomakkeella suostumustasi käyttää kyselyvastauksiasi palveluittemme kehittämiseksi. Voit peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa ja syytä ilmoittamatta. Voit peruuttaa suostumuksesi tällä lomakkeella tai vapaamuotoisella sähköpostiviestillä. Lisätietoja kehittämishankkeesta saat osoitteesta vantaa.fi/sotevaikuttavuustieto ja suostumuksesta sähköpostiosoitteesta [vaikuttavuustieto\(at\)vantaa.fi](mailto:vaikuttavuustieto(at)vantaa.fi).

jatkuu edelliseltä sivulta / Suostumuslomake. Asiakslähtöinen vaikuttavuustieto -kehittämishanke

Suostumuksen antaminen

Annan suostumukseni kyselytietojeni käyttämiseen Asiakslähtöinen vaikuttavuustieto -kehittämishankkeessa.

Suostumuksen voimassaolo

Suostumus on voimassa tämän kehittämishankkeen ajan (10.10.-31.12.2021).

Suostumuksen peruuttaminen

Voit peruuttaa antamasi suostumuksen koska tahansa tällä lomakkeella tai vapaamuotoisesti viestillä sähköpostiosoitteeseen vaikuttavuustieto(at)vantaa.fi (Esimerkkilause: 'Peruutan osallistumiseni Asiakslähtöinen vaikuttavuustieto –kehittämishankkeessa.' Lisää viestiin oma nimesi.)

Perun osallistumiseni Asiakslähtöinen vaikuttavuustieto –kehittämishankkeessa.

Suostumuksen tai peruutuksen vahvistaminen

Allekirjoittamalla tämän lomakkeen vahvistan antavani suostumuksen tässä lomakkeessa kuvattujen kyselytietojen hyödyntämiseen osana Vantaa-Kerava-hyvinvointialueen terveyspalvelujen kehittämistä.

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Henkilötunnus

Sähköpostiosoite

Paikkakunta

Päivämäärä